Folha 1 de 2

ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA INEA/PRES Nº 1070 DE 18 DE AGOSTO DE 2021

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

SERVIDORES PARA O EXERCÍCIO DAS

ATRIBUIÇÕES DE INTERLOCUTORES E

SUPLENTES DO CONVÊNIO N.º 01/2021,

QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO

ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA E O

MUNICÍPIO DE SÃO FIDÉLIS.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Art. 13, do Decreto Estadual nº 46.619, de 02 de

abril de 2019, processo administrativo nº SEI-070029/000035/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores Andrei Veiga Dos Santos - ID Funcional: 42179300,

Carlos Dário De Castro Moreira ID Funcional: 4270918 e José Guilherme Fernandes

Ribeiro, ID Funcional: 5115635-0 como Interlocutores, bem como Débora Rocha Aguiar

Veras – ID Funcional: 4461114 e João Rafael Gomes de Almeida e Marins – ID

Funcional: 44549849 como Suplentes, do Convênio n.º 01/2021, celebrado entre Instituto

Estadual do Ambiente - INEA e o Município de São Fidélis, cujo objeto visa desenvolver

atividades conjuntas voltadas à proteção do Parque Estadual do Desengano - PED e seu

entorno, incluindo a implantação do Núcleo Administrativo de São Fidélis.

Folha 2 de 2

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a contar de 20 de julho de 2021, data da publicação do Extrato de Termo no DOERJ.

Rio de Janeiro, 18 de agosto de 2021

PHILIPE CAMPELLO COSTA BRONDI DA SILVA

Presidente do INEA

 Publicada em 20.08.2021, DO nº 160, página 45.